(1) Non si trova nel Duoange, IHst. de ConstavtinopleSt. byz. t. X X .
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grates et gratías dominatíoni vre referimus subiectivas quanto 
id ultra quam dici posset gratius et acceptabilius reputamus 
cordi nro tanta donum ta immensum et placabile aervitiu. fir
mantes dum vixerimus digna memoria retinendum. Ecce quidem 
visis magnitudinis vestre litteris de contraendo mutuo de mille 
libris turonésibus pro nris expensis inquisitu. íuit quis dictam peti- 
cionem mutuaveret sed cum ad presens. . . . Veneti maxime mer- 
catores qui talibus intendere dignoscuntur no. poterant comode 
dictum mutuum invenire et recepisset negotium tarditate, nisi 
comparuisset vir nobilis Leonardus Babilonius civis Venetus qui 
vestre dominationis bonore petitionem Ipsam mutuavit nobilibus 
viris Johanni Ferro et Angelo Ferro eius íratri liberaliter et liben- 
ter qui nobiles Johanes et Angelus Ferro petitionem eandem con- 
sentierunt et dederunt Nobili viro Joanni de Brebanto militi pro 
predictis nostris expensis. Unde cum inde nobis statuerint quod 
petitio eadem filiis suis Johani et Aniano Babilonio vel alteri 
eorum solvant et dent dominationem vestram duximus attentius 
exorandam quatenus placeat vostre potentie sic statuere et mandare 
quod eidem filiis suis vel alieri eoru. litteras maiestati vre ac 
presentes nras litteras vel latoris eide. Johanis d. Brebanti deffe- 
renti predicta solucio fieri debeat iuxta vestre dominationis edictu. 
ita- quod idem tanto servisse domino gaudeant ceteri q. p. exempl. 
delectentur vre magnitudini liberalius deservire. In huius itaq. 
rei evidentiam pleniorem sigillum nrum pendence facimus his lit
teris nris apponi. Dat. Venetiis die XIII mensis Junii Indictione 
secunda.

XVII.

(a pag. 60).

1145..

Patío di Capodistria.
(Pacta II 152).

In nomine Dñi Jnri bü Xpi anno Domini mille CXLV 
mensis dicembr. indic. nona Bivoalto. Hoc est capitulare et pa
ctum qd. pepigit Almericus Gastaldio et Adalperus not. et Ran*
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tultu» judex et ppls Juatinopol. idest caput Istriae et cum Insula 
et cum domino nro Petro Polano Dei grat. duce Yenec. Dalmacie 
atq. Croacie et cum suis successori!), ppetualiter.

Primum itaque debet unusquisque concivis et liabitator ejusdem 
Justinopol. et prefate Insule facere fidelitatem sancto Marco et duci 
venec. Sane stabilitum est inter nos q. quantocq venec. mundaverit 
quindecim galeas et nob. notificatum fuerit a duce yenec. q. nos 
debemas venire in Venec. et recipere unam galeam sarcinatam si 
illam nob. dederit et armare illam debemus cnm nro expendio et 
ire cum ceteris galeis in servitium venec. ubicumq. ip e iverit. Si 
vero Venec. amplius feceit nos tantum unam galeam armare de
bemus. Verum si dux vel suus missus iverit p. comune ad prae- 
liandum de Venec. usq. ad Ragusium et de Venec. usque ad An- 
conam et infra easdem partes, eodem modo nos hoes supscripte 
Justinopol. et Insule sodum nrum posse cum eis in servitium Ve
nec. ire debemus ; homines quidem Venec. cum illor. habere et 
bonis salvi et securi debét eè in omnib. ptinentiis nris. Si vero 
aliquis Veneticus passus fuerit aliquam incomoditatem a nris con- 
civib. scdni morern rife terre ill. emendatum eè debet. Homines 
itaque suprascripte Justinopol. et Insule fidelitatem ducib. qui 
pptualiter erunt in Veneciis jurare debent ut suprascripta sunt. 
Baiinum vero qd. Venec. collocaverit de oi genere frumenti et legu- 
minis sicut Venetici constricti erunt p. sacramentum eodem modo 
p. sacramentum debemus observare. Si quis igitur nostror. de 
pdicto frumento et leguminib. comparaverit infra sup scriptum 
Bauum iurare debet q. estraneis hominib. illud vendere non debeat 
sed pro utilitate sua et suorum concivium nisi forte pmissum fuerit 
a duce Venec. vel suo misso. Actum est in curia Dni nri Petri 
Polani Ducis in presentia judicum et sapientium eius. Ego Bartho- 
lomeus sacri palatii notarius hoc exemplum sup turn ex autentico 
sigillo cereo sigillato bona fide ut cop erii scripsi et exemplavi nil 
addens vel minuens qd. sententiam mutet. Currente anno Dni 
Millesimo CCXXXIV ind. septima mense Octobr.
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GIUNTE E CORREZIONI AL TOMO IL